
Id: D3069364-C1F6-471C-A51B-57124EA14FA4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2020 

STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie Polityki Monitoringu Wizyjnego i Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym 

w Krasnymstawie 

Na podstawie art., 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1320) oraz art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) zwanej dalej RODO , zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa, ochrony mienia oraz zachowania w tajemnicy informacji, których 

ujawnienie mogłoby narazić Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie na szkodę, wprowadza się do stosowania 

Politykę Monitoringu Wizyjnego i Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie, 

zwaną dalej polityką, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie do 

przestrzegania postanowień polityki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych. 

§ 4. Polityka wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 r. tj. po upływie 14 dni od podania go wiadomości 

pracowników. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Krasnostawskiego 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 


